

آیا در این زمینه با کشورهای محور مقاومت که در مقابل اسرائیل ایستادگی کردند، پیمانی دارید؟ اگر به مرحله‌ای برسیم که بدانیم نتیجه‌ای می‌دهد، حتماً همکاری می‌کنیم...

خیر، اصلاً.

**اگر شبیه کشورهای عربی به شما پیشنهاد بدهند صلح ابراهیم را بپذیرید، قبول می‌کنید؟ مثلاً با اسرائیل صلح داشته باشید تا امکاناتی بگیریید؟**

**اگر رابطه شما روزی با آمریکا حسنه بشود، با اسرائیل هیچ وقت حسنه نمی‌شود؟ سفارت اسرائیل را هیچ وقت در کابل نمی‌بینیم؟**

هیچ جایی در اینجا ندارند و اسرائیل را هرگز نمی‌توانیم ببینیم.

**برای حمایت از فلسطین چه اقداماتی را انجام می‌دهید؟**

تا جایی که امکانات و توان داشته باشیم، در حد امکاناتمان حمایت می‌کنیم. الان تا حدی بیانیه و اعلامیه داده‌ایم و از این بیشتر نداریم. امکانات و اقتصاد ما ضعیف است و مسائل و مشکلات دیگری هم داریم.

**آیا در این زمینه با کشورهای محور مقاومت که در مقابل اسرائیل ایستادگی کردند، پیمانی دارید؟**

اگر به مرحله‌ای برسیم که بدانیم نتیجه‌ای می‌دهد، حتماً همکاری می‌کنیم...

**از این موضوع عبور می‌کنیم. آقای مجاهد، مسأله‌ای که مردم ایران را خیلی آزار می‌دهد و ما سال‌ها از این موضع لطمه دیده‌ایم و خیلی از جوانانمان آسیب خورده‌اند، مواد مخدر است. حتی بخشی از منابع کشور ما دارد صرف مبارزه با مواد مخدر می‌شود؛ خصوصاً در سال‌هایی که آمریکا در افغانستان حضور نظامی داشت و اینجا را اشغال کرده بود، به شدت کشت مواد مخدر را افزایش داد و همین امر تأثیری منفی از افغانستان در اذهان عمومی دنیا تولید کرد. الان شما با این مسأله چه می‌کنید؟ آیا کشت را تغییر داده‌اید یا می‌خواهید حذف کنید؟ آیا کمکی در مبارزه با قاچاق مواد مخدر به جمهوری اسلامی ایران خواهید کرد؟**

ما هم از این ناحیه آسیب زیادی دیده‌ایم. تقریباً حدود چهار میلیون جوان ما معتاد شده‌اند، از زندگی محروم شده‌اند و با مشکلاتی مواجه شده‌اند. امارت اسلامی هم یک بار در سال ۲۰۰۱ این را به صفر رسانده بود، ولی آمریکا که آمد، این مسأله تشدید شد و کشت خشخاش بیشتر شد. امارت اسلامی که دوباره روی کار آمد، باز به مبارزه شروع کرد. ما امسال کشت خشخاش نداشتیم؛ حتی بعضی مردم در چهاردیواری‌ها یا کوهستان‌ها کشت می‌کردند. آنجا هم توسط هلیکوپتر مشاهده کردیم و جلوگیری کردیم. البته شاید از قبل، بعضی دیپوسازی‌ها باشد و انتقال آن هنوز وجود داشته باشد. بعضی از مواد هم از بیرون وارد افغانستان می‌شود به شکل شیشه. در این زمینه نیاز به یک همکاری مشترک داریم تا با هم افغانستان را ان‌شاءالله از این مسأله پاک کنیم.